

Dodávateľ Spojcom s.r.o. Priemyselná 9 949 01 Nitra IČO : 36549461 DIČ : 2020149758 IČ DPH : SK2020149758 Zapísal Okresný súd v Nitre OR Oddiel: Sro Vložka číslo 13484/N Vystavil Smutná Valéria Tel.: 0905750366 spojcom@spojcom.sk, www.spojcom.sk Odberateľ Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor n.o. Kláštorská 134 949 88 Nitra IČO : 37971832 DIČ : 2021877792 IČ DPH : SK2021877792	Faktúra č.	2014191
	Objednávka č.	2014-81/0306
	Dodací list č.	2

Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor n.o.
Kláštorská 134
949 88 Nitra

- 3 - 09 - 2014

Prílohy: Skartačný znak: 0212

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
28.08.2014	28.08.2014	07.09.2014
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Osobný odber	
Konštantný symbol	0008	
Banka	Tatrabanka a.s.	
Pobočka	Nitra	
Číslo účtu	2626772554/1100	
SWIFT	TATR SK BX	
IBAN	SK85 1100 0000 0026 2677 2554	
Dod. a plat. podm.		

Fakturuje Vám:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	703	Kábel 8x2x0,5	20	22,00	m	0,74	16,28
2	216	Eurokonektor RJ 45 netienený	20	10,00	ks	0,50	5,00
3	089	LSA Pásik rozpojovací	20	3,00	ks	10,12	30,36
4	081	LSA plech M 2	20	2,00	ks	3,65	7,30
5	710	Kábel TA 1000	20	3,00	m	0,10	0,30
6	201	Demontáž lišťa PVC + pás PVC+chránička	20	14,00	m	0,99	13,86
7	884	Montáž inštaláčnej lišty na stenu a konštrukciu	20	14,00	m	1,87	26,18
8	123	Montáž kábel do lišty + trubky + uchytky	20	22,00	m	0,53	11,66
9	120	Montáž kábla na LSA pás	20	3,00	ks	0,50	1,50
10	120	Montáž LSA pás	20	3,00	ks	4,96	14,88
11	120	Montáž LSA plech	20	2,00	ks	0,97	1,94
12	127	Montáž prevod 2 drôtový	20	30,00	ks	0,46	13,80
13	119	Montáž RJ koncovky netienenej	20	10,00	ks	1,00	10,00
14	896	Montáž tel.priístroj analógový	20	4,00	ks	2,43	9,72
15	929	Montáž vodiča na LSA pás	20	3,00	par	0,73	2,19
16	878	Montáž patch panel	20	1,00	ks	17,36	17,36
17	131	Prieraz do 50 cm	20	2,00	ks	10,86	21,72
18	117	Servis telekomunikačného rozvodu - techniky	20	2,00	hod	24,23	48,46
19	134	Vyhľadavanie voľných párov vedení	20	27,00	pár	2,13	57,51
20	135	Zriadenie domácej linky	20	1,00	ks	26,89	26,89
21	136	Presmerovanie domácej linky	20	4,00	ks	23,24	92,96
22	116	Preskúšanie domácej linky	20	4,00	ks	2,49	9,96
23	1001	Preprava mesto paušál A	20	3,00	ks	10,00	30,00

Základ pre DPH: **20 %** **469,83**

Základ pre DPH: **10 %**

SPOJCOM s.r.o.
Priemyselná 9
949 01 Nitra
IČO: 36549461 DIČ: SK2020149758
Zapísané v OR Okr. súdu v Nitre, vložka 13484/N

Celková suma bez DPH:	469,83
DPH: 20 %	93,97
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	563,80